



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Wawa Ridge Ejendomme ApS

Bjørnvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 42 99 00 43

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

---

Søren Skipper Frandsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wawa Ridge Ejendomme ApS Bjørnvej 8 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 42 99 00 43
	Stiftet: 10. januar 2022
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Skipper Frandsen, direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Schou Frandsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, herunder investering, udvikling, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.490 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -528 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af moderselskabets finansiering af den løbende drift, hvilket moderselskabet har givet tilsagn om. Ud fra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet fortsætter driften.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	10/1 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.490</b>	<b>30.478</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.470	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>26.020</b>	<b>10.478</b>
Andre finansielle indtægter	44	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.741	-56.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>-677</b>	<b>-46.097</b>
Skat af årets resultat	149	9.956
<b>Årets resultat</b>	<b>-528</b>	<b>-36.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-528	-36.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-528</b>	<b>-36.141</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	966.358	942.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	966.358	942.450
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>966.358</b>	<b>942.450</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	10.105	9.956
	Tilgodehavender i alt	10.105	9.956
	Likvide beholdninger	8.383	46.707
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.488</b>	<b>56.663</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>984.846</b>	<b>999.113</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-36.669	-36.141
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.331</b>	<b>3.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	549.659	568.287
6 Deposita	13.350	20.950
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	399.220	387.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt	962.229	976.829
Kortfristet del af langfristet gæld	19.286	18.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.286	18.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>981.515</b>	<b>995.254</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>984.846</b>	<b>999.113</b>
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 10. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.141	-36.141
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-36.141	3.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-528	-528
	<b>40.000</b>	<b>-36.669</b>	<b>3.331</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af moderselskabets finansiering af den løbende drift, hvilket moderselskabet har givet tilsagn om. Ud fra dette vurderes det at det er sandsynligt at selskabet fortsætter driften.

	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	10/1 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.628	14.880
Andre finansielle omkostninger	<u>15.113</u>	<u>41.695</u>
	<b><u>26.741</u></b>	<b><u>56.575</u></b>
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	962.450	0
Tilgang i årets løb	<u>40.378</u>	<u>962.450</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>1.002.828</u></b>	<b><u>962.450</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-20.000	0
Årets afskrivninger	<u>-16.470</u>	<u>-20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-36.470</u></b>	<b><u>-20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>966.358</u></b>	<b><u>942.450</u></b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	568.945	586.712
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-19.286</u>	<u>-18.425</u>
	<b><u>549.659</u></b>	<b><u>568.287</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>477.419</u>	<u>511.851</u>



## Noter

---

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	13.350	20.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>13.350</u></b>	<b><u>20.950</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	399.220	387.592
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>399.220</u></b>	<b><u>387.592</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 569 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 966 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schou Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 27143970, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


